
ІНФОРМАЦІЯ
Сумського державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка

щодо переліку виданих документів про підвищення кваліфікації за різними видами
спеціальності (період 26.09.25.-03.10.25.)

№
з/с

Прізвище та
ініціали

педагогічного або
наук-пед.

працівника

Форми
підвищення
кваліфікації

Види
підвищення
кваліфікації

Тема підвищення
кваліфікації

Обсяг та
тривалість

в
год./креди

тах

Дата видачі
та

обліковий
запис

1.
Баранова Мадонна 
Миколаївна

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
08.09.2025
по 
26.09.2025

26.09.2025
№0227

2.
Слюсар Віктор 
Володимирович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
08.09.2025
по 
26.09.2025

26.09.2025
№0228

3.
Шостак Віталій 
Вікторович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
08.09.2025
по 
26.09.2025

26.09.2025
№0229

   4.
Охріменко 
Олександр 
Володимирович 

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
08.09.2025
по 
26.09.2025

26.09.2025
№0230

5.
Коваленко Сергій 
Святославович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
08.09.2025
по 
26.09.2025

26.09.2025
№0231

6.
Бондаренко Інна 
Миколаївна

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
08.09.2025
по 
26.09.2025

26.09.2025
№0232

7.
Пархоменко Віта 
Олегівна

дистанційна стажування «Мистецтво» 

1 кред.
із 
22.09.2025
по 
26.09.2025

26.09.2025
№0233

8.
Крамарчук Лариса 
Броніславівна

дистанційна стажування «Зарубіжна 
література»

1 кред.
із 
22.09.2025
по 
26.09.2025

26.09.2025
№0234

9.
Баіров Денис 
Анатолійович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
08.09.2025
по 
26.09.2025

26.09.2025
№0235



10.
Савченко Валерій 
Миколайович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
08.09.2025
по 
26.09.2025

26.09.2025
№0236

11.
Айнетдінова Марія
Ігорівна 

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
08.09.2025
по 
26.09.2025

26.09.2025
№0237

12.
Латій Олександр 
Володимирович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
08.09.2025
по 
26.09.2025

26.09.2025
№0238

13.
Чернетченко 
Артем 
Олександрович 

дистанційна стажування «Музичне 
мистецтво»

3 кред.
із 
08.09.2025
по 
26.09.2025

26.09.2025
№0239

14.
Щербак Віктор 
Олександрович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
15.09.2025
по 
03.10.2025

03.10.2025
№0240

15.
Вдовенко 
Олександр 
Михайлович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
15.09.2025
по 
03.10.2025

03.10.2025
№0241

16.
Чегринець Олексій
Володимирович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
15.09.2025
по 
03.10.2025

03.10.2025
№0242

17.
Коренев Микола 
Миколайович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
15.09.2025
по 
03.10.2025

03.10.2025
№0243

18.
Спірінцев Дмитро 
Васильович

дистанційна стажування «Фізика»

2 кред.
із 
22.09.2025
по 
03.10.2025

03.10.2025
№0244

19.
Сюсюкан Юрій 
Миколайович

дистанційна стажування «Фізика»

2 кред.
із 
22.09.2025
по 
03.10.2025

03.10.2025
№0245

20.
Фоменко 
Володимир 
Геннадійович

дистанційна стажування «Фізика»

2 кред.
із 
22.09.2025
по 
03.10.2025

03.10.2025
№0246


